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N't'i‘::‘l'; " Bezeichnung Allergene Zusatzstoffe Gentechnik
inT Keine deklarations- Enthalt: Das Produkt enthdlt keine Zutaten, die GVO enthalten oder daraus
48120 ert‘:eonenT pflichtigen Allergene Antioxidationsmittel, bestehen oder aus GVO hergestellt werden und ist somit nicht kenn-
enthalten Stabilisator zeichnungspflichtig gemaB EU-Verordnung 1829/2003 und 1830/2003.
Enthalt:
meinT Keine deklarations- Antioxidationsmittel, Das Produkt enthdlt keine Zutaten, die GVO enthalten oder daraus
48121 MultivitaminT pflichtigen Allergene Farbstoffe, bestehen oder aus GVO hergestellt werden und ist somit nicht kenn-
enthalten Sauerungsmittel, zeichnungspflichtig gemaB EU-Verordnung 1829/2003 und 1830/2003.
Stabilisator
. Keine deklarations- Enthalt: Das Produkt enthdlt keine Zutaten, die GVO enthalten oder daraus
48124 Kirsch-ZitronenT pflichtigen Allergene Sauerungsmittel, bestehen oder aus GVO hergestellt werden und ist somit nicht kenn-
enthalten Antioxidationsmittel zeichnungspflichtig gemaB EU-Verordnung 1829/2003 und 1830/2003.
- Keine deklarations- Enthalt: Das Produkt enthdlt keine Zutaten, die GVO enthalten oder daraus
48125 WildbeerenT pflichtigen Allergene Antioxdationsmittel, bestehen oder aus GVO hergestellt werden und ist somit nicht kenn-
enthalten Sauerungsmittel zeichnungspflichtig gemaB EU-Verordnung 1829/2003 und 1830/2003.
meinT Keine deklarations- Enthalt: Das Produkt enthalt keine Zutaten, die GVO enthalten oder daraus
48126 Was e pflichtigen Allergene P S n-\itt el bestehen oder aus GVO hergestellt werden und ist somit nicht kenn-
enthalten . zeichnungspflichtig gemaB EU-Verordnung 1829/2003 und 1830/2003.
—— Keine deklarations- Enhalt: Das Produkt enthdlt keine Zutaten, die GVO enthalten oder daraus
48127 Dra ’LT pflichtigen Allergene Antioxidationsmittel, bestehen oder aus GVO hergestellt werden und ist somit nicht kenn-
9 enthalten Sauerungsmittel zeichnungspflichtig gemaB EU-Verordnung 1829/2003 und 1830/2003.
Enthalt:
meinT Keine deklarations- Antioxdationsmittel Das Produkt enthdlt keine Zutaten, die GVO enthalten oder daraus
48128 PhirsichT pflichtigen Allergene Farbstoffe ! bestehen oder aus GVO hergestellt werden und ist somit nicht kenn-
enthalten Ssuerungsmittel zeichnungspflichtig gemaB EU-Verordnung 1829/2003 und 1830/2003.
meinT Keine deklarations- Enhalt: Das Produkt enthdlt keine Zutaten, die GVO enthalten oder daraus
48129 ManaoT pflichtigen Allergene Antioxidationsmittel, bestehen oder aus GVO hergestellt werden und ist somit nicht kenn-
ngo enthalten Sauerungsmittel zeichnungspflichtig gemaB EU-Verordnung 1829/2003 und 1830/2003.
meinT Keine deklarations- Enthsit: Das Produkt enthalt keine Zutaten, die GVO enthalten oder daraus
48130 GraziT pflichtigen Allergene L A——— bestehen oder aus GVO hergestellt werden und ist somit nicht kenn-
enthalten 9 zeichnungspflichtig gemaB EU-Verordnung 1829/2003 und 1830/2003.
Enhalt:
meinT Keine deklarations- Antioxidationsmittel, Das Produkt enthalt keine Zutaten, die GVO enthalten oder daraus
48170 | M pflichtigen Allergene Farbstoffe, bestehen oder aus GVO hergestellt werden und ist somit nicht kenn-
enthalten Sauerungsmittel, zeichnungspflichtig gemaB EU-Verordnung 1829/2003 und 1830/2003.
Stabilisator




